ראש המדור – גברת תהילה שושן

רכזת נציבות פניות באוהלו – אלינור ארצי – טלפון: 04-6825039, דוא"ל: deanos@ohalo.ac.il

מרכז תמיכה

יעוץ והכוונה לסטודנטים לקויי למידה, דוברי ערבית, ומתן יעוץ ותמיכה ריגשית
רכות: הגב' עמית סיון | טלפון: דוא"ל: amits@ohalo.ac.il

בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות (התשנ"ח 1998) מכללת אוהלו שמה לה למטרה להפעיל מרכז תמיכה עבור סטודנטים לקויי למידה וסטודנטים בעלי צרכים מיוחדים. במסגרת השירותים המוענקים, הסטודנט יקבל תמיכה, ייעוץ, אבחון, אימון והעצמה אישיים בהתאם לקשיים המלווים אותו ותוך התייחסות לחזקות שלו, כל זאת בתפיסה הוליסטית ומותאמת לצרכי הסטודנט.

מטרות המרכז

מדריכי כושר גופני ובריאות, מדריכי כדורגל, מדריכי אופניים, מדריכי מקצועות המחול והאירובי, מדריכי שחמט, מדריכי מחול מזרחי, מדריכי שחייה-לימוד, מדריכי ניווט ספורטיבי, מדריכי טניס, מדריכי הידרותרפיה, ספורט כללי, חינוך ותנועה ועוד....

מניעת הטרדה מינית

טיפול בתלונות על הטרדות מיניות (סטודנטים, סגל אקדמי, סגל מנהלי).

פניות בנושא הטרדות מיניות לפי רוח החוק (תמצית), סעיף 3 לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח – 1998, מגדיר הטרדה מינית והתנכלות כדלקמן:

(א) הטרדה מינית היא כל אחד ממעשים אלה:

סחיטה באיומים, כמשמעותה בסעיף 428 לחוק העונשין, כאשר המעשה שהאדם נדרש לעשותו הוא בעל אופי מיני.

מעשים מגונים כמשמעותם בסעיפים 348 ו-349 לחוק העונשין.

הצעות חוזרות בעלות אופי מיני, המופנות לאדם אשר הראה למטריד כי אינו מעוניין בהצעות האמורות.